
 
LISTA DE RESERVA DE TRABAJADOR/A SOCIAL, CORRESPONDIENTE A LA ESCALA ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, SUBESCALA 

TÉCNICA, GRUPO DE CLASIFICACIÓN PROFESIONAL A, SUBGRUPO A2

ANUNCIO

El Tribunal Calificador designado para elaborar una lista reserva de personal funcionario 

interino  en  la  categoría  de  TRABAJADOR/A  SOCIAL,  Grupo  A,  Subgrupo  A2,  Escala  de 

Administración Especial, en relación con el ejercicio de carácter obligatorio y eliminatorio, de 

naturaleza teórico-práctica llevado a cabo el 8 de junio de 2022,  ha acordado:

PRIMERO.-  Concluido el plazo para formular cualquier tipo de reclamación sobre las 

calificaciones provisionales de la Fase de Oposición, y una vez revisadas/atendidas las mismas, 

este Tribunal se ratifica en las calificaciones publicadas en el Anuncio de fecha 30 de junio de 

2022. Por lo que la calificación final de la única fase de oposición obtenida por los aspirantes, es  

la siguiente:

CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIONES 
ASPIRANTE 
APTO/NO 

APTO
1 76757 Alemán De león, Estela 2,713 NO APTO
2 50561 Alvarez González, Elisenda 3,646 NO APTO
3 56399 Amador Hernández, Elena 3,211 NO APTO
4 22096 Amaro Carballo, Maria 1,648 NO APTO
5 46890 Baez Mendez, Cristina 5,045 APTO
6 28644 Benitez Hernandez, Maria Candelaría 2,077 NO APTO
7 98360 Bielsa Verdoy, Alejandro 5,409 APTO
8 66259 Cantariño Arcos, Maria Melissa 5,110 APTO
9 88293 Corona González, Elena 3,705 NO APTO

10 47796 Correa Trujillo, Maria Begoña 4,875 NO APTO
11 34111 Cruz del Toro, Lien 4,909 NO APTO
12 36454 Darias Rodríguez, Devora 4,010 NO APTO
13 24896 De la Torre Sanchez Bravo, Olga 2,843 NO APTO
14 32943 Diaz León, Lucia Raquel 4,640 NO APTO
15 78069 Diaz Montesdeoca, Patricia 3,844 NO APTO
16 98668 Dominguez Díaz, Elena 5,674 APTO
17 82273 Doniz Luis, Cristina 5,709 APTO
18 78271 El-Ammari Alonso, Arquia 5,705 APTO
19 87576 Eslava Collado, Paloma 4,876 NO APTO
20 76259 Espino Hernández, Haidee 6,275 APTO
21 95074 Fajardo Quintero, Beatriz 3,974 NO APTO
22 61619 Falcon Chueca, Selene 5,808 APTO
23 78971 Fariña Rodriguez, Alicia 3,673 NO APTO
24 66339 Flores Carrillo, Fayna Belén 3,610 NO APTO
25 70440 Fuentes Salas, Maria Concepción 4,812 NO APTO
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26 64973 García Cruz, Ainhoa 2,151 NO APTO
27 57647 García Felipe, Juanita Antonia 2,408 NO APTO
28 83260 García Gómez, Estefania 4,713 NO APTO
29 62995 García López, Irene 3,144 NO APTO
30 32766 García Martín, Laura 3,572 NO APTO
31 59328 García Martín, Silvia 7,006 APTO
32 95540 García Oliva, Begoña Desirée 6,801 APTO
33 87974 García Sánchez, Maria Candelaria 4,642 NO APTO
34 76233 Garrido Moreno, Laura 6,571 APTO
35 38796 Gil Mancito, Pedro Javier 1,908 NO APTO
36 95492 González Barrios, Ana Isabel 2,609 NO APTO
37 62283 González Estévez, Davinia 5,342 APTO
38 61598 González Llanos, Fátima 5,404 APTO
39 33868 Goya Garcia, Maria Vanesa 3,975 NO APTO
40 61235 Hernández Alonso, Maria del Pilar 1,779 NO APTO
41 72747 Hernández Hernández, Ayme 5,810 APTO
42 42899 Hernández Hernández, Cristina 4,371 NO APTO
43 68671 Hernández Padilla, David 2,912 NO APTO
44 76982 Hernandez Quesada, Yanira 3,349 NO APTO
45 75447 Hernández Rodríguez, Celso 2,779 NO APTO
46 72983 Herrera González, Natalia 4,810 NO APTO
47 24256 Herrera Hernandez, Amarantha 2,880 NO APTO
48 72562 Herrera Ventura, Melanie 4,873 NO APTO
49 49613 Ibañez Borges, Ariadna 4,612 NO APTO
50 55520 Jimenez García, Patricia 4,808 NO APTO
51 60743 Jimenez Molina, Idaira Tamara 5,039 APTO
52 24707 Luis Chavez, Judith 4,912 NO APTO
53 84273 Marrero Pérez, Maria de los Angeles 7,036 APTO
54 77246 Marron Fernandez, Patricia 2,508 NO APTO
55 62438 Martin García, Luz María 3,576 NO APTO
56 28352 Martín Olivero, Laura 5,874 APTO
57 63519 Martín Ravelo, Inmaculada Araceli 2,479 NO APTO
58 42840 Martinez González, Jenifer 4,706 NO APTO
59 45063 Melean Montaño, Marlene 4,839 NO APTO
60 35669 Mendoza Acevedo, Tania 5,409 APTO
61 33100 Mendoza Correa, Sara 3,079 NO APTO
62 86328 Mesa Luis, Tania 2,883 NO APTO
63 78417 Molina Barrios, Tania Yasmina 6,140 APTO
64 39267 Morales Oramas, Laura 5,010 APTO
65 83973 Morin Hernández, Melodi 5,008 APTO
66 35009 Mukhi Talreja, Mohit Mickel 6,010 APTO
67 55112 Ortega López, Inés 3,643 NO APTO
68 65524 Palenzuela Padilla, Naima Candelaria 2,286 NO APTO
69 49846 Pérez Barderas, Sabela 2,185 NO APTO
70 63034 Perez Martinez, Marta NULO NO APTO
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71 80044 Pérez Toledo, Alba Maria 2,943 NO APTO
72 89820 Riobo Esoba, Constancia Martina 2,313 NO APTO
73 39944 Rizo Pérez, Claudia 6,002 APTO
74 61279 Rodríguez Chinea, Sandra 4,313 NO APTO
75 62353 Rodríguez Martín, Desireé 3,739 NO APTO
76 73633 Rodríguez Rodríguez, Claudia María 1,843 NO APTO
77 55134 Rodríguez Rodríguez, Paula 4,776 NO APTO
78 80159 Suarez Adrián, Nayra 4,110 NO APTO
79 31503 Suarez Martín, Itahisa Maria 5,143 APTO
80 30749 Tamalout Salah, Myriam Yonaida 3,679 NO APTO
81 32672 Toledo Hernández, Gloria María 6,107 APTO
82 61824 Torres González, Idaira Atteneri 6,603 APTO
83 82632 Trujillo García Ramos, Lucia Clara 3,110 NO APTO
84 92002 Trujillo Hernández, Raquel 5,704 APTO
85 30777 Vico Gilbert, Gertrudis 1,816 NO APTO

SEGUNDO.-  Tras  la  existencia  de  un  empate  entre  las  calificaciones  de  dos  de  los 

aspirantes (código numérico 98360 y código numérico 35669), D. Alejandro Bielsa Verdoy y Dª. 

Tania Mendoza Acevedo, y teniendo en cuenta lo estipulado en las bases de la convocatoria, y 

existiendo dos preguntas adicionales (104 y 105), el desempate ha quedado solventado en base 

a las respuestas dadas por los aspirantes en ambas preguntas adicionales, siendo el resultado el 

siguiente:

- En primer lugar, según corresponda en lista, es para Dª. Tania Mendoza Acevedo.

- El segundo lugar, según corresponda en lista, es para D. Alejandro Bielsa Verdoy.

 TERCERO.- El Tribunal Calificador eleva al Sr. Concejal Delegado de Personal la siguiente 

propuesta para la configuración de una lista de reserva con los aspirantes que han superado la 

única fase de oposición, por orden de puntuación decreciente, a favor de:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. CALIFICACIÓN FINAL

1º Marrero Pérez, María de los Angeles ***1894** 7,036

2º García Martín, Silvia ***5193** 7,006

3º García Oliva, Begoña Desirée ***6002** 6,801

4º Torres González, Idaira Atteneri ***2099** 6,603

5º Garrido Moreno, Laura ***6633** 6,571

6º Espino Hernández, Haidee ***5262** 6,275

7º Molina Barrios, Tania Yasmina ***2118** 6,140

8º Toledo Hernández, Gloria María ***2582** 6,107

9º Mukhi Talreja, Mohit Mickel ***4000** 6,010

10º Rizo Pérez, Claudia ***1001** 6,002

11º Martín Olivero, Laura ***9122** 5,874

12º Hernández Hernández, Ayme ***9956** 5,810

13º Falcon Chueca, Selene ***2317** 5,808

14º Dóniz Luis, Cristina ***7868** 5,709
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15º El-Ammari Alonso, Arquia ***7372** 5,705

16º Trujillo Hernández, Raquel ***5485** 5,704

17º Dominguez Díaz, Elena ***9753** 5,674

18º Mendoza Acevedo, Tania ***5396** 5,409

19º Bielsa Verdoy, Alejandro ***2763** 5,409

20º González Llanos, Fátima ***8502** 5,404

21º González Estévez, Davinia ***6043** 5,342

22º Suárez Martín, Itahisa María ***5359** 5,143

23º Cantariño Arcos, María Melissa ***5111** 5,110

24º Báez Méndez, Cristina ***4177** 5,045

25º Jimenez Molina, Idaira Tamara ***2317** 5,039

26º Morales Oramas, Laura ***3325** 5,010

27º Morin Hernández, Melodi ***0954** 5,008

CUARTO.-  La/s  oferta/s  para  la  cobertura  mediante  nombramiento/s  como personal 

funcionario interino de esta Corporación, en los supuestos legalmente previstos, se efectuará/n 

a las personas integrantes de la lista de reserva, siguiendo rigurosamente el orden de prelación 

establecido en la misma.

El resto de condiciones del funcionamiento de la lista, se hará de conformidad con lo 

dispuesto en la Base Décima de las que regulan la convocatoria.

QUINTO.- Publicar el  presente anuncio en el  Tablón de Anuncios Electrónico y Sede 

Electrónica del Ayuntamiento de San Miguel de Abona.

Lo que se hace público y para general conocimiento.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

El Presidente del Tribunal Calificador
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